



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2020 года

№ 580-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

В таблицу приложения № 9 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 9 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

1) строки 5.1 – 8 изложить в следующей редакции:

5.1	Звонаревокутское сельское поселение Азовского немецкого национального муниципального района Омской области	Реконструкция автомобильной дороги к сельскохозяйственным объектам с. Звонарев Кут Азовского ННМР Омской области	52 981 069,35	24 456 610,96	28 524 458,39	97,3786173891
6	Новопокровское сельское поселение Горьковского муниципального района Омской области	Реконструкция подъезда к объектам сельхозпроизводителя по ул. Центральная в с. Новопокровка Горьковского муниципального района Омской области	75 219 352,91	34 722 033,66	40 497 319,25	97,3786186716

7	Боевое сельское поселение Исилькульского муниципального района Омской области	Реконструкция автомобильной дороги общего пользования по ул. Северной, участка автомобильной дороги общего пользования по ул. Лесной с устройством подъезда к ферме КРС, механической мастерской и механизированному току в п. Боровое Исилькульского муниципального района Омской области	51 280 081,38	23 671 417,25	27 608 664,13	97,3786174891
8	Солнцевское сельское поселение Исилькульского муниципального района Омской области	Реконструкция автомобильной дороги по ул. Северная (с подъездом к ферме и молокоприемному пункту) в с. Солнцевка Исилькульского района Омской области	34 502 031,78	15 926 495,82	18 575 535,96	97,3786175048

2) строку 9 изложить в следующей редакции:

9	Зиминское сельское поселение Крутинского муниципального района Омской области	Реконструкция автомобильной дороги подъезд к ферме КРС (ул. Новая, ул. Школьная) деревня Гуляй-Поле Крутинского района Омской области. Этап I	13 838 229,20	6 387 870,46	7 450 358,74	97,3786192205
---	---	---	---------------	--------------	--------------	---------------

3) в строке 9.1:

- цифры "53 146 128,00" заменить цифрами "52 349 120,50";
- цифры "16 056 800,00" заменить цифрами "15 816 003,72";
- цифры "37 089 328,00" заменить цифрами "36 533 116,78";

4) строку 10 изложить в следующей редакции:

10	Нижеомский муниципальный район Омской области	Реконструкция подъезда к деревне Локти Нижеомского муниципального района Омской области	51 521 725,00	23 782 962,63	27 738 762,37	97,378617285 0
----	---	---	---------------	---------------	---------------	-------------------

5) строку 13 изложить в следующей редакции:

13	Полтавский муниципальный район Омской области	Строительство автомобильной дороги к животноводческому комплексу ООО "Еремеевское" Полтавского района Омской области	39 117 252,93	18 056 929,40	21 060 323,53	97,3786187973
----	---	--	---------------	---------------	---------------	---------------

6) строку 14 изложить в следующей редакции:

14	Тевризский муниципальный район Омской области	Реконструкция подъезда к с. Бакшеево Тевризского муниципального района Омской области	47 571 797,13	21 959 634,96	25 612 162,17	97,3786184382
----	---	---	---------------	---------------	---------------	---------------

7) в строке 15:

- цифры "111 238 370,00" заменить цифрами "108 205 462,60";
- цифры "51 348 785,00" заменить цифрами "49 948 763,50";

- цифры "59 889 585,00" заменить цифрами "58 256 699,10";
- 8) в строке "Распределенные средства по подразделу 2.1":
 - цифры "578 134 871,98" заменить цифрами "546 639 287,76";
 - цифры "249 140 300,00" заменить цифрами "234 728 722,36";
 - цифры "328 994 571,98" заменить цифрами "311 910 565,40";
- 9) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 2.1":
 - в графе 4 цифры "51 655 471,34" заменить цифрами "83 151 055,56";
 - в графе 5 цифры "0,00" заменить цифрами "14 411 577,64";
 - в графе 6 цифры "51 655 471,34" заменить цифрами "68 739 477,92";
- 10) в строке 15.25 цифры "3 989 784,00" заменить цифрами "3 741 832,26";
- 11) в строке 15.107 цифры "3 315 164,96" заменить цифрами "3 164 735,13";
- 12) в строке "Распределенные средства по подразделу 2.2" цифры "361 587 511,73" заменить цифрами "361 189 130,16";
- 13) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 2.2" цифры "4 216 488,27" заменить цифрами "4 614 869,84";
- 14) строки "Распределенные средства по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 2	907 828 417,92	234 728 722,36	673 099 695,56	x
Нераспределенные средства по разделу 2	87 765 925,40	14 411 577,64	73 354 347,76	x

15) строки "Итого распределенные средства", "Итого нераспределенные средства" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	2 910 843 932,91	658 822 322,36	2 252 021 610,55	x
Итого нераспределенные средства	98 449 251,96	14 411 577,64	84 037 674,32	x